
- j7 l" '

l"

KUPNÍ SMLOUVA č.j. KRPT-237438-3/ČJ-2016-0700IT

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Your System spol. s r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
RNDr. Jan Huspeka, jednatel

00174939
CZ00174939
UniCredit Bank CZ, a.s.

David Kačer,
d

zapsaná v OR vedeném KS v Praze, oddíl C, vložka 72

(dále jen ,,prodávajicř')

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 728 99 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: plk. Ing. Tomáš Rychtar

náměstek ředitele pro ekonomiku

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

75151502
CZ75151502

René Sechra
R



¶

~

0

Úvodní ustanovení

Tato smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami uzavřena na
základě rámcové smlouvy na dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a
2017 č. j. MV-38299-133NZ-2015 uzavřené dne 15.07.2016 (dále jen
,,rámcová smlouva") a nabídky prodávajícího, která byla předložena
k minitendru GEMIN.CZ č. T002/16N00045251

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen Nt"
nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1 smloúvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 2 994 200,- KČ bez DPH
DPH 21 % 628 782,00 Kč
CELKEM 3 622 982,00 Kč S DPH
Slovy:

třimi|ionyšestsetdvacetdvatisÍcdevětsetosmdesátdva korun českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 16. prosince 2016

. Místem plnění je :

kontaktní osoba : René Sechra, Tel :

Nutno kontaktovat kontaktní osobu 24 hodin před dodávkou.

Stránka 2 z 9



Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajichnu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů
dodávaných zařízení,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným
názvem včetně verze, množstvím licencí, typem |icenčního omezení
(například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware,
multilicence omezené ineomezené, v případě OEM, ke které VT)
a množstvím dodaných originálnIch instalačních médií, na kterých je
dodáván.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat se zbožím ke každému zařIzenI -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. ProdávajicI je povinen předat kupujichnu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujicí je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. ProdávajÍcÍ předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě. (pouze
pokud dodané zařízeni nebylo součástí nabídky v soutěži o rámcovou
smlouvu.)

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě,

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu

2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enÍm.

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|ením.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni
kupujícímu datovou schránkou : n5hai7v ( uved'te OIKT). Faktura je

Stránka 3 z 9



0

považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho.

5. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenésenou daňovou povinnost podle
ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII.
Záruka

1. ProdávajIcí se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36
měsíců (3 roky).

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

lX.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjistí-li kupující vady týkajici se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajícImu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je pmdávajícI povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

Stránka 4 z 9



L "

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové smlouvě.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle

.této smlouvy.

3. KupujIci je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů

XII.
Řešeni sporů

- 1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním
řízení před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

3. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění
smlouvy.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očislovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedIlnou
součásti této smlouvy.

Stránka 5 z 9



Ť
0

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoručnI podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupujÍcÍ.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plnění a
technická specifikace

V . . Ostravě dne 2 2 -11- 2016

RND

YCUA SYSTEM, spol $ r.O,
T·^.7.'ä 2319.'5kj, 149 00 Praha 4

pIk. Ing. htar
námě e
pro

"" ..

r

i

Stránka 6 z 9

t



Příloha Č.1 Kupní smlouvy č.j.: KRPT-237438-3/ČJ-2016-0700IT

Přňoha č. 1 - předmět plnění

a Cena za Cena za

Název Popis 6 jednotku Cena celkem jednotku Cena celkem
S (bez DPH) (bez DPH) (včetně DPH) ("četně DPH)

NB-B-02 - včetně SSD bez HDD HP ProBook 650 SSD 10

PC-401 HP ProDesk 600 200

PC-A- Přidáni čtečky pam ěťo*h karet 200

CELKEM bez DPH

DPH

CELKEM S DPH

Stránka 7 z 9



Označení : Sestava PC-A-01 celkový počet 200ks Sestava PC-A-O1 Sestava PC-A-01
Minimální .

, Parametry nab[zenéFunkcionalita lprogram. vybavení požadovane W.uchazeci
parametry

ZÁKLADNÍ SESTAVA
aručená podpora
operačního ySému

Zamčená podpora operačního systému Microsoft MicrosMt Windows
Windows aktuálni verze dostupné v době dodávky na ,, aktuálni verze domupné v

Systémové psatforma trhu, MS Windows min. 10, zpětná kompatibilita Win 7 a l době dodávky na Uhu, MS

8, 8.1 Windows 10, zpětná
kompatibilita Win 7 a 8.

8.1

výrobce hp
název ") ProDeď 600 G2

Nabízený počítač provedeni l typ sff
Passmaťk CPU (www.passmark.com) 7000 7037
těhddogie (32/64 bit) 64 bit 64bit

výrobce *) Intel
označení "" Intel Ccm i5«00

počet jader 4 fýzická jádra 4 fýzická jádra

CPU (procesor) Yrtualizace ano " ano
Cash paměť " 6M
íekvence ") 3,2GHz

patice . ' FCLGA1151

. druh DDR3 DDR4Operami paměť
ve1iktj$t 8GB 8GB ddr4
počet pamét'c|Wch modulů 2 4

ýrobce ") HP
dmh (mzhraní) ŠATA Ill ŠATA Ill

Hard disk otáčky [ípm] 7200 7200

©ikost 1 TB 1TB
ýrobce ") HP
označeni ") HP
podpora dijakchannd ano ano

chipset ") Intel" Q150 PCH-H

, . 10/100/KXX) Mbit/sec, 10/100/1000 Mbit/sec,integrovaná s lt'OW karta
RJ45, Wake oři LAN RJ45, Wake on LAN

min. 1 GB, rozlišeni Ano, Intel HD Graphic 530,
1920x1200/85Hz, podpora IGB, rodišení

integmwná graňcká karta DirectX min. v. 11, rozhraní 192Ck120Cl/85Hz, podpora
lx VGA + lx DisplayPort, DirectX v.11

Základni deska ovi nebo HDMI 1xVGA+2x Displayport

Ĺm%rovaná zwková karta lx lx

počet miných PCI nebo PCI Express slotů lx Ix
USB 3.0- 6x (2X přední

USB 3.0- min.4x (2 x přední
USB 2.0, USB 3,0 . panel), USB 2.0- 4x (2x

panel), USB2-0- mm. 4x . .prední panel}

lntegrtmná konektivita linkový wtup ano ano
wtup pro miknohn lx lx

9stuÓ pro lx 1,

sluchátka

výrobce *) hp
označeni *) PFC 20UW

Napájecí zdmj .
'yykcn ") 20CNV
Energy Star min. v. 5 ") ANO

Mechanika pamětbých médii mechanika opt, disků IND DL ± RYV ano ano

Skříň pmederii . . SFF SFF SFF
možnost pi"o\dzu vertikalně i hoňzontálne ano ano

k|á%rlice US/CZ USB USB

Extemi technické vybaeni . druh laserovou laser
kur$ortyW cNadač (myš) konektor USB USB

OS Windows Ptufessional CZ OEM (dawngraded 32bit)
aktuálni odpovidajicl \czé OS Windaws - 32/64bit dle 'ňby ano ano
\eřejnalo zadavatele

µk|adn[ předinstalowné programM ....., ........, ........._
'Nba\len[ instalační CD nebo DVD s instdačníCD nebo DVD s

ostatní SW vecné ' ovladači a managementem ovladači a managementem
na vyžádání při nákupu na vyžádání při nákupu

Mechaniky paměťových médii Čtečka pam. karet ŠD, SDHC, SD)C interní interní

Záruka Zámka počítače 3 roky 3 roky

Technická specifikace.
příloha Č,1 Ku pni smlouvy č.j.KRpTň3743&3/čj-201&w®w

Sestava PC-A-O1 Sestava PC-A-01
Minimální .

, Parametry nab[zenépožadovane W.
uchazeci

parametry

V A
aručená podpora
operačního ySému
MicrosMt Windows

Stránka 8 z 9



'm
h

Příloha Č.1 Kupní smlouvť č.j.: KRPT-237438-3/ČJ-2016-0700IT
Označení Sestava NB-842 celkový počet10ks Sestava NB-B-02 Sestava NB-B-O2

Minimální
l : - . Parametry nabízenéFunkcionafita l program. vybavení , požadovane

uchazeči

, , i parametryZAKLADNI SESTAVA

Zaručená podpora
operačňĹhQ sy9ému

Zaručená podpora Qperačniho systé mu Microsoft Microsoft WIndows

- , , Windows aktuálni verze dostupné v době dodávky na ·) aktuální verze dostupné v:sv:Nmr:'ú3 [.:'|atfr|rma
l

T

E

Ť
t

r[llc)rla c. l Kupnl smlouvť c.j.: kky I-Z3/430
Označení Sestava NB-842 celkový počet10ks Sestava NB-B-02 Sestava NB-B-O2

Minimální
" - - , - . Parametry nabízenéFunkcionahta l program. vybaveni , požadovane .

uchazeči
i parametryZÁKLADNI SESTAVA

Zaručená podpora
operačňĹhQ sy9ému

Zaručená podpora Qperačniho systé mu Microsoft Microsoft WIndows
Windows aktuálni verze dostupné v době dodávky na ·) aktuální vyze dostupné v

a 8.1 WĹndow5 10, zpětná

kompadbllita Win 7,8 a
8.1

výrobce HP

Nabízený počítač provedeni i typ " notebook

Passmark CPU (dle www.passmark.com) . 4000 4213

technologie (32/64 M) " 64 bit 64 bit

ýmbce ") Intel

označeni Intel Core 15-4210M

počet jader 2 2
CPU (procesor)

cash paměť 3MB
kekwnce ') L6ghz

patice FCPGA946,

ýmbce ") hp
Operačnl paměť druh KRhfäňi DDR3 DDR3

Wikost 8GB '""' 8GB '""'"""""""

ýrobce ') HP

")druh rozhraní SSD
dWc SOD otáčky ['pm] ")

cash paměť[MB] ")

wlikost 25OGB 250GB

výrobce ") HP

označeni ') Mobile mťei qm87

Ndpora duabchannel ano ano

chipset ") ' Mobik intä® QMB7
řadič ') SATÁ [l

integrovaná grafická karta nesdílené 1GB, podpora nesdílené 1gb, podpora
DiredX 11 Di rectX 11

počet \0lňých s otů '"""" ") lx

integmwná zwko\á karta lx lx

TPM chip ano anci

systémM sběmice pm dokstation ano ano
Základní deska

interní 4g modul ano ano

integrowná sIťoO 10/100/1000 Mbit/sec, Rj45, 1ů/100/1000 Mbit/sec, rj45.
Kada Wake on LAN Wake on LAN

bézdTáto\é wineles lan 802.11a/g Wireles LAN 802,11a/g
pňpojenÍ (Ngýn, Blue-Tooth _ (b/g)/n, Blue-Tooth

integruvaná koriektNta USB 4x (USB 3.0 min.2x) " "" 4x USB 3.0 '"""""""""""
externí ýstup pro HDMI nebo DP, Ix s dp, lx s rozlišenÍm
dlsplay mzlišenÍm min. 1920x1080 1920x1080

KOMBO se sluchátkoyýmwtup pm mikrukm ano ,
výstupem

výstup pm kombo s mikmbnnim
sluchátka ano výstupem

dle Baptjô
Batede výdrž baterie Moblle Mark" 6 hodin 9h 9min

2014

m ax. mzm Uzi vellkosti
uhbpřičky displeje 14' - ,

display velikost a . .- . 15,6", TFT - matný, 1366 x15,6", TFT, matný, mzlysen[
rozhšeni min. HD (min. 1366 x mm. 768 ISO

768 ISO)
hmotnost 'četně Mami baterie max. 2,7 kq 2,53 kg

Oalšľ pmmetíy iritegmwný pobhoý Hadač Touch pad Touch Pad

integrowná kláwsnice caus cz/us

ir1tegfowr1é audio mikmlbn, stereoreprodukbry mlkmkm, 5temjnepmduktcwý

integrowná Karnem ano ano

iMegroená čtečka otisku prstů ano ano

. mechanika opt. disků ""'} DVD-RW/DL lx lxMechanřky paměťových médll
čtečka karet sa SDHC, sdxc lx lx ""

OS Windows 10
OS Windows 8 Professional OEM ®wngraded, nebo aktuálnl Professional OEM

")

7

HP BIOS Config Utility
Základni pmmmové vybaveni HP SystemSoftwa re

Manager
ostatní SW v ceně ') HP Softpaq Dowload

Manager

HP Assistant
i '

zámka ScMsni záruka 3 oky 3 roky

Stránka 9 z 9


